令和６年７月４日

中学・高校 1年生

保護者各位

沖縄県立開邦中学校

沖縄県立開邦高等学校

 校 長 渡久平元一

冬用制服採寸日程等のお知らせ

 夏至の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、冬用制服採寸の日程について以下の通りとなっておりますので、お知らせいたします。下

記の期間中に指定店にて、採寸を済ませて頂きますよう、よろしくお願い致します。

記

制服採寸期間： ７月２０日～ ７月３１日

※納期：10月 25～31頃予定（採寸期間内 7月中に注文できなかった場合、納期は遅くなります。）

 採寸場所：【制服指定店キャンパスヤカビ】 【制服指定店 イケハタ】

［制服指定店住所・連絡先等］

申し送り事項

冬

服

パ
ン
ツ
タ
イ
プ

品  名 税 込 価 格 備  考

詰め襟学生服 17,290 自由購入・指定ボタン付き

学生ズボン 7,000 自由購入･裾上げ代込み

ボタン（別売 1個） 120 指定ボタン

ス
カ
ー
ト
タ
イ
プ

ブレザー 20,060 指定ボタン付き

夏冬兼用スカート 10,350

ベスト 9,730 自由購入ではありません。

長袖ブラウス（綿素材） 3,280

長袖ブラウス（ポリエステル） 4,100 ノンアイロンタイプ

リボン 1,230

ボタン（別売 1個） 120 指定ボタン

支払いに関して：２社とも現金のみ対応（後日支払う場合は、採寸時に 1,000以上の内金が必要です）

制服指定店 イケハタ 制服指定店 キャンパス ヤカビ

住所 那覇市首里池端町２６－１

電話  ８８４－３７８８

営業時間 １０：３０～１９：００

     定休日：日・祝祭日

（採寸期間と受け取り期間は土日祝も営業）

住所 那覇市首里鳥堀町２－10－12

（8 月 1 日～移転：鳥堀町 4-61-4）

電話  ８８5－３４７５（移転後も同じ）

営業時間 １０：３０～１９：００

     定休日：日・祝祭日

（採寸期間と受け取り期間は土日祝も営業）